Протокол №4 заседания Президиума ФАРМ

20 февраля 2008 г
Присутствовали члены Президиума:

1. Виталий Сулейманов

2. Максим Масютин

3. Георгий Вылку

4. Виктор Ротару
Отсутствовали:

1. Виктор Микулец

2. Самир Алиев

1. Утверждение победителя в номинации «Механик года» по автокроссу
Выступил Виталий Сулейманов с предложением определить лучшим того механика, чей автомобиль участвовал во всех официальных соревнованиях ФАРМ по автокроссу и заработал не менее одного очка в каждом из соревновании. Если этому условию соответствует несколько механиков, выбрать лучшим того, чей водитель набрал большую сумму очков. Голосовали: За- 4, Против – 0, Воздержались – 0.
2. Утверждение победителей в номинациях организаторов автомобильных соревнований

Выступил Максим Масютин с предложением "за заслуги в организации национальных соревнований" наградить Родику Руссу, "за заслуги в организации международных соревнований" наградить Виктора Шаповалова, звание "лучший организатор соревнований по автокроссу" присудить Владимиру Кывыржик. Голосовали: За- 4, Против – 0, Воздержались – 0.